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Ku mund ta gjej guximin për të vazhduar?

“Ju mund ta ndieni se jeta juaj është rrënuar. Mund të keni mëkatuar. Mund të keni frikë, zemërim, hidhërim apo mund të mundoheni nga 
dyshimi. Por ashtu si Bariu i Mirë i gjen delet e Tij të humbura, në qoftë se ju thjesht do ta ktheni zemrën tuaj drejt Shpëtimtarit të botës, 
Ai do t’ju gjejë. Ai do t’ju shpëtojë. Ai do t’ju ngrejë dhe do t’ju vendosë mbi supet e Tij. Ai do t’ju çojë në shtëpi.”
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